Приложение 17

ДОГОВОР
аренды транспортного средства

___________________
"___"__________ 200__ г.

(наименование города,

иного населенного пункта)

__________________________________________________________, именуемая далее

(номер, полное наименование  участковой избирательной комиссии)

"Арендатор", в лице председателя __________________________________________________,

(фамилия, имя, отчество)

действующего на основании _____________________________________, с одной стороны и _________________________________________, именуемый в дальнейшем "Арендодатель",

(фамилия, имя, отчество)

 с другой стороны заключили настоящий договор о нижеследующем:

1. Предмет договора
1.1. Арендодатель представляет Арендатору автомобиль марки ___________________
выпуска _________ года, двигатель №__________________, кузов №_____________________, _______________ цвета, номерной знак _____________________, зарегистрированный в ГАИ ______________________________ района за плату во временное владение и пользование с оказанием услуг по управлению им и его технической эксплуатации.

2. Условия договора
2.1. Арендодатель предоставляет автомобиль в исправном состоянии.

2.2. Услуги Арендодателя по управлению и технической эксплуатации автомобиля, предоставляемые Арендатору, должны обеспечивать его нормальную и безопасную эксплуатацию.

Арендодатель производит капитальный и текущий ремонт автомобиля за свой счет.

3. Порядок расчетов
3.1. Арендатор обязуется заплатить за аренду автомобиля и услуги по управлению и технической эксплуатации ________________________________________________________,

________________________________________________________________________________

________________________________________________________________________________

(порядок оплаты и размер оплаты прописью)

3.2. Арендная плата, указанная в п.3.1 настоящего договора, включает в себя оплату расходов Арендодателя за использованный бензин и иные горюче-смазочные материалы, не включает в себя оплату расходов Арендодателя за использованный бензин и иные горюче-смазочные материалы (ненужное зачеркнуть).

4. Срок действия договора
4.1. Договор заключен на срок с "___"___________ 20___ г. по "___"___________ 20__ г. и может быть продлен сторонами по взаимному соглашению.

4.2. В течение срока действия настоящего договора период фактического использования арендованного автомобиля должен составить не менее _____ часов.

5. Ответственность сторон
5.1. При повреждении или утрате сданного в аренду автомобиля Арендодатель обязан устранить повреждения за свой счет.

5.2. Ответственность за вред, причиненный третьим лицам арендованным автомобилем, несет Арендодатель.

6. Другие условия
6.1. Во всем остальном, что не урегулировано настоящим  договором, стороны руководствуются действующим законодательством Российской Федерации.

6.2. Договор составлен в двух экземплярах, имеющих равную юридическую силу.

7. Юридические адреса и реквизиты сторон

АРЕНДОДАТЕЛЬ:

________________________________________________________________________________

(фамилия, имя, отчество)

паспорт серия ________________ № ___________ выдан _______________________________

________________________________________________________________________________

адрес: __________________________________________________________________________

Арендатор: __________________________________________________________________

(номер, полное наименование  участковой избирательной комиссии)

________________________________________________________________________________

________________________________________________________________________________

(фамилия, имя, отчество председателя)

АРЕНДОДАТЕЛЬ
АРЕНДАТОР

__________________
____________________

(подпись)
 (подпись)

М.П.